DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não foram julgado anteriormente a 22/01/2024, relação

consolidada sobre as providências adotadas pelo Município a respeito das certidões

de débitos emitidas pelo Tribunal de Contas, conforme solicitado no Item 56, Anexo I

da Resolução TC Nº 269/2024, relativo a composição da Prestação de Contas do

exercício de 2024.

 Tacaratu, 28 de março de 2025.

Washington Ângelo de Araújo

Prefeito